СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАДА-БУЛАКСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

20  мая 2024 г.                                                                                                 № 40
село Хада-Булак

О признании Решения Совета сельского поселения «Хада-Булакское» от 05.11.2012  № 21 «Об утверждении размера минимальной оплаты труда работникам администрации сельского поселения «Хада-Булакское» муниципального района «Борзинский район»» утратившим силу.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 33 Устава сельского поселения «Хада-Булакское», с учетом поступившего протеста межрайонного прокурора от 30.04.2024 г.  № 07-25б-2024 Совет сельского поселения «Хада-Булакское» решил:

   1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Хада-Булакское» от 05.11.2012  № 21 «Об утверждении размера минимальной оплаты труда работникам администрации сельского поселения «Хада-Булакское» муниципального района «Борзинский район»».
   2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования на специально оборудованном информационном стенде в помещении администрации сельского поселения «Хада-Булакское» по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, с.Хада-Булак, ул.Юбилейная, д.4.

Глава сельского поселения
«Хада-Булакское»                                                                  Н.А.Абдуллина